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Departament
Lecznictwa

Warszawa, 30 marca 2023

OGŁOSZENIE

Komisja Konkursowa, powołana do rozpatrzenia ofert konkursowych na wybór 

realizatorów programu wieloletniego pn. Narodowa Strategia Onkologiczna w zakresie 

zadania pn. „Zakup aparatury diagnostycznej dla wczesnego wykrywania nowotworów – 

mammografy” – wymiana mammografów w 2023 r. ogłasza listę ofert spełniających 

wymagania progowe i formalne oraz listę ofert niespełniających ww. wymagań.

Oferty spełniające wymagania progowe :

1. Miejski Zespół Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o., ul. Kilińskiego 16, 87-800 Włocławek,

2. MegaMed Sp. z o.o., ul. Czapliniecka 93/95, 97-400 Bełchatów,

3. Szpital Wojewódzki im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu, ul. 

Armii Krajowej 7, 98-200 Sieradz,

4. Medica Sp. z o. o. sp. komandytowa, ul. Św. Anny 62, 95-060 Brzeziny,

5. Salve Sp. z o. o. sp. komandytowa, ul. Andrzeja Struga 3, 90-420 Łódź,

6. Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4, 32-600 Oświęcim,

7. Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Brzesku, ul. T. Kościuszki 68, 

32-800 Brzesko,

8. Certus Sp. z o. o., ul. Drogowców 5, 32-400 Myślenice,

9. Zespół Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej, ul. Szpitalna 1, 33-200 

Dąbrowa Tarnowska,

10. Centrum Medyczne Maszachaba Sp. z o. o., ul. Prądnicka 50 A, 31-202 Kraków,

11. Miejsko Gminne Centrum Medyczne „WOL-MED” Sp. z o. o., ul. Skalska 22, 32-340 

Wolbrom,

12. Diagammed Sp. z o. o., ul. Wiślna 9, lok. 2, 31-507 Kraków,

13. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łosicach, ul. Słoneczna 1, 08-

200 Łosice,

14. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Warszawa-Ursynów, ul. Zamiany 

13, 02-786 Warszawa,
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15. Centrum Zdrowia Adam Muszyński Spółka Jawna, ul. Czajewicza 5/7, lok. 49, 05-

500 Piaseczno,

16. Mazowiecki Szpital Onkologiczny Sp. z o. o., ul. Aleja Solidarności 12, 03-411 

Warszawa,

17. „Krajowe Centrum Osteoporozy” Sp. z o. o., ul. Wł. Syrokomli 32, 03-335 Warszawa

18. Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej, ul. J. Śniadeckiego 2, 

27-300 Lipsko,

19. Doradztwo i Zarządzanie w Opiece Zdrowotnej A.K. Sp. z o. o., ul. Kamińskiego 2 lok. 

43, 01-130 Warszawa,

20. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgrowie, ul. T. Kościuszki 15, 

07-100 Węgrów,

21. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii im. 

prof. T. Koszarowskiego w Opolu, ul. Katowicka 66 A, 45-061 Opole,

22. Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Leżajsku, ul. Leśna 22,  37-300 

Leżajsk,

23. Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza w Chojnicach, ul. Leśna 10, 89-600 

Chojnice,

24. Centrum Medyczne Dąbrowa-Dąbrówka Sp. z o. o., ul. Sojowa 22, 81-589 Gdynia,

25. Geneva Trust Polska Sp. z o. o., ul. Płk. J. Pałubickiego 6A, 80-175 Gdańsk,

26. Katowickie Centrum Onkologii, ul. Raciborska 26, 40-074 Katowice,

27. Śląskie Centrum Zdrowia Kobiety Sp. z o. o., ul. T. Kotlarza 6, 40-139 Katowice,

28. Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Myszkowie, ul. Aleja Wolności 

29, 42-300 Myszków,

29. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „ALMED” Alfred Niewiem Spółka Jawna, ul. 

Leszka 10, 44-307 Wodzisław Śląski,

30. Bochenek Stanisław Sp. z o. o., ul. Bielska 68, 43-400 Cieszyn,

31. Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach „Moja 

Przychodnia”, ul. PCK 1, 40-057 Katowice,

32. Mammografia Sp. z o.o., ul. Paderewskiego 48, 25-502 Kielce,

33. ESD Sp. z. o. o., ul. Orcholska 66, 62-200 Gniezno,

34. Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie, ul. Kościuszki 96, 64-700 

Czarnków,

35. Szpital Pomnik Chrztu Polski, ul. Św. Jana 9, 62-200 Gniezno,

36. Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska, ul. Solna 21, 61-736 Poznań,

37. „LARGO” Sp. z o. o., ul. Kąkolewska 13 C, 62-065 Grodzisk Wielkopolski,

38. Centrum Medyczne HCP Sp. z o. o., ul. 28 czerwca 1956 r., nr 194, 61-485 Poznań.
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Oferty niespełniające wymagań progowych:

1. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ars Medica Bis Lekarska Spółka 

Partnerska Julian Hucko i Partnerzy, ul. 1 Maja 30, 67-100 Nowa Sól;

2. Wielospecjalistyczny Szpital Powiatowy S.A., ul. Pyskowicka 47-51, 42-612 

Tarnowskie Góry.

Oferty spełniające wymagania formalne:

1. Miejski Zespół Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o., ul. Kilińskiego 16, 87-800 Włocławek,

2. MegaMed Sp. z o.o., ul. Czapliniecka 93/95, 97-400 Bełchatów,

3. Szpital Wojewódzki im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu, ul. 

Armii Krajowej 7, 98-200 Sieradz,

4. Medica Sp. z o. o. sp. komandytowa, ul. Św. Anny 62, 95-060 Brzeziny,

5. Salve Sp. z o. o. sp. komandytowa, ul. Andrzeja Struga 3, 90-420 Łódź,

6. Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4, 32-600 Oświęcim,

7. Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Brzesku, ul. T. Kościuszki 68, 

32-800 Brzesko,

8. Certus Sp. z o. o., ul. Drogowców 5, 32-400 Myślenice,

9. Zespół Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej, ul. Szpitalna 1, 33-200 

Dąbrowa Tarnowska,

10. Centrum Medyczne Maszachaba Sp. z o. o., ul. Prądnicka 50 A, 31-202 Kraków,

11. Miejsko Gminne Centrum Medyczne „WOL-MED” Sp. z o. o., ul. Skalska 22, 32-340 

Wolbrom,

12. Diagammed Sp. z o. o., ul. Wiślna 9, lok. 2, 31-507 Kraków,

13. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łosicach, ul. Słoneczna 1, 08-

200 Łosice,

14. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Warszawa-Ursynów, ul. 

Zamiany 13, 02-786 Warszawa,

15. Centrum Zdrowia Adam Muszyński Spółka Jawna, ul. Czajewicza 5/7, lok. 49, 05-

500 Piaseczno,

16. Mazowiecki Szpital Onkologiczny Sp. z o. o., ul. Aleja Solidarności 12, 

03-411 Warszawa,

17. „Krajowe Centrum Osteoporozy” Sp. z o. o., ul. Wł. Syrokomli 32, 03-335 

Warszawa

18. Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej, ul. J. Śniadeckiego 2, 

27-300 Lipsko,

19. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgrowie, ul. T. Kościuszki 

15, 07-100 Węgrów,
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20. Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Leżajsku, ul. Leśna 22, 37-300 

Leżajsk,

21. Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza w Chojnicach, ul. Leśna 10, 89-600 

Chojnice,

22. Centrum Medyczne Dąbrowa-Dąbrówka Sp. z o. o., ul. Sojowa 22, 81-589 Gdynia,

23. Katowickie Centrum Onkologii, ul. Raciborska 26, 40-074 Katowice,

24. Śląskie Centrum Zdrowia Kobiety Sp. z o. o., ul. T. Kotlarza 6, 40-139 Katowice,

25. Bochenek Stanisław Sp. z o. o., ul. Bielska 68, 43-400 Cieszyn,

26. Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach „Moja 

Przychodnia”, ul. PCK 1, 40-057 Katowice,

27. Mammografia Sp. z o.o., ul. Paderewskiego 48, 25-502 Kielce,

28. Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie, ul. Kościuszki 96, 64-700 

Czarnków,

29. Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska, ul. Solna 21, 61-736 Poznań,

30. „LARGO” Sp. z o. o., ul. Kąkolewska 13 C, 62-065 Grodzisk Wielkopolski,

31. Centrum Medyczne HCP Sp. z o. o., ul. 28 czerwca 1956 r., nr 194, 61-485 Poznań.

Oferty niespełniające wymagań formalnych:

1. Doradztwo i Zarządzanie w Opiece Zdrowotnej A.K. Sp. z o. o., ul. Kamińskiego 2 

lok. 43, 01-130 Warszawa (oferta 20) 

a) brak prawidłowego podpisu „Formularza Oferty” w formacie PAdES.

b) w „Formularzu oferty” w części III „Oświadczenie” nieprawidłowo wypełniony pkt d 

- nieprawidłowo wypełniony oraz zmodyfikowana treść;

c) w „Formularzu oferty” w części IV „Oferta realizacji zadania na rok 2023” pkt. 2 

„Miesięczny harmonogram” brak wskazania nazw miesięcy dla terminu dostawy i 

zakupu;

2. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii im. 

prof. T. Koszarowskiego w Opolu, ul. Katowicka 66 A, 45-061 Opole (oferta 22) 

a) w „Formularzu oferty” w części V „ Informacja o prowadzonej działalności” pkt 2 nie 

podano informacji zgodnej ze stanem faktycznym w odniesieniu do realizacji 

zadania pn. „Zakup aparatury diagnostycznej dla wczesnego wykrywania 

nowotworów – mammografy” w co najmniej jednym z podanych lat: 2019 r. lub 

2020 r. lub 2021 r. lub 2022 r.

3. Geneva Trust Polska Sp. z o. o., ul. Płk. J. Pałubickiego 6A, 80-175 Gdańsk (oferta 

26)

a) w „Formularzu oferty” w części I „Zgłoszenie ofertowe” brak wskazania adresu 

skrzynki ePUAP;
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b) w „Formularzu oferty” część V „Informacja o prowadzonej działalności” pkt.1 

została niepoprawnie wypełniona tabela –brak wypełnienia informacji o 

stacjonarnej pracowni.

4. Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Myszkowie, ul. Aleja Wolności 

29, 42-300 Myszków (oferta 29)

a) w „Formularzu oferty” - w części II „Wymagania progowe” błędna tabela – została 

usunięta ostatnia kolumna tabeli –„NIE”. 

b) w „Formularzu oferty” – w części V „Informacja o prowadzonej działalności” pkt.1 

błędna tabela pn.: „Deklarowany mammograf analogowy lub ucyfrowiony do 

wymiany zainstalowany w pracowni stacjonarnej lub mobilnej”, została usunięta 

kolumna – „Podać rodzaj pracowni: stacjonarna lub mobilna (w przypadku 

stacjonarnej podać adres lokalizacji zainstalowania mammografu analogowego lub 

ucyfrowionego)”. 

5. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „ALMED” Alfred Niewiem Spółka Jawna 

(oferta 30)

a) dołączone do oferty pełnomocnictwo nie zostało opatrzone kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym mocodawcy.

b) w „Formularzu oferty” – w części IV „Oferta realizacji zadania na rok 2023” pkt. 2 

„Miesięczny harmonogram” uzupełniony niezgodnie z wymogami terminu zakupu i 

dostawy sprzętu. 

6. ESD Sp. z. o. o., ul. Orcholska 66, 62-200 Gniezno (oferta 36)

a) brak prawidłowego podpisu „Formularza Oferty” w formacie PAdES;

b) wadliwy plik KRS – brak możliwości odczytu załączonego dokumentu.

7. Szpital Pomnik Chrztu Polski, ul. Św. Jana 9, 62-200 Gniezno (oferta 38)

a) w „Formularzu oferty” w części IV „Oferta realizacji zadania na rok 2023” pkt. 1 

„Wykaz sprzętu, który zamierza zakupić Oferent wraz z planem rzeczowo – 

finansowym” błędnie oszacowana wnioskowana kwota na realizację przedmiotu 

konkursu w 2023 roku.

Uzupełnienie braków formalnych

Brakujące dokumenty należy składać w formie elektronicznej w terminie 5 dni roboczych, 

liczonym od dnia ukazania się ogłoszenia, tj. w nieprzekraczalnym terminie do dnia 

6 kwietnia 2023 r. do godz. 16:00, na adres elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP1 

Ministerstwa Zdrowia właściwej do złożenia oferty i korespondencji w trakcie postępowania 

konkursowego:

1 Więcej informacji o elektronicznym załatwianiu spraw poprzez serwis ePUAP dostępne jest pod 
adresem: https://www.gov.pl/web/cyfryzacja/serwis-epuap
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/8tk37sxx6h/konkursy.

W przypadku braku możliwości przekazania oferty na adres skrzynki /8tk37sxx6h/konkursy 

(brak wyświetlenia) możliwe jest wybranie następnego właściwego adresu skrzynki 

podawczej: /8tk37sxx6h/SkrytkaESP. 

O zachowaniu terminu decyduje dzień wpływu uzupełnienia do urzędu obsługującego 

ministra właściwego do spraw zdrowia. W przypadku przekroczenia przez Oferenta 

wyznaczonego terminu oferta podlega odrzuceniu, od czego nie przysługuje odwołanie. 

Uzupełnienie braków formalnych należy opisać: „Uzupełnienie do konkursu: Narodowa 

Strategia Onkologiczna zadanie: . „Zakup aparatury diagnostycznej dla wczesnego 

wykrywania nowotworów – mammografy” – wymiana mammografów w 2023 r.

Dodatkowe informacje można uzyskać w godzinach 10.00 – 12.00 pod nr tel. 

882 - 364 - 935 oraz 734 - 115 - 987

Przewodniczący Komisji Konkursowej

/dokument podpisany elektronicznie/
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